TRANSPORTADORA VOLTA REDONDA S A E OUTROS, para pagamento da 

importância de R$ 805.988,16 atualizado até 10/07/2020, depois de preenchidas 

as formalidades legais e consulta no mercado imobiliário local, procedi à 

REAVALIAÇÃO DO IMÓVEL de Matrícula 9.989 do 1º CRI de Poá no valor de R$ 

1.450.000,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta mil. 

Obs: local do imóvel: Estrada Ibraim Chedid, 4733, Ferraz de Vasconcelos/SP. 

Ana Cristina de Azevedo 

Oficial de Justiça Avaliador